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Eksperienca profesionale 

- Pedagoge ne FSHP (1994- aktualisht). 

- Kualifikim ne kuadrin e bashkepunimit me Universitetit e Leces Itali Prill 1999 

-Kualifikim per mesimdhenie infermierore nen drejtimin e Shkolles se Larte Gjeneve “Le Bon Secours”, Zvicer 

(1994-1996). 

- Mesuese ne Shkollen e Mesme “Jani Minga” (1983-1994). 

-Kulifikim Pas-Universitar ne specialitetin “Patologji e Pergjitheshme”, Universiteti i Tiranes (1989). 

- Mjeke e pergj. ne Spitalin Gramsh (1981-1983). 

- Infermiere ne spitalin Distrofik Vlore (1971-1975) 

-Kam punua programe mesimore akademike teorike dhe praktike ne lendet 

    - Anatomi Patologjike, Urgjenca infermierore, Semundje e brendshme I. 

- Angazhuar ne komisione lendore dhe komisione diplome. 

Botimet: 

I. MONOGRAFI 

 

II. TEKSTET MESIMORE UNIVERSITARE 

1- “Patologjia Morfologjike” per studentet e shkollave infermierore,  

ISBN978-99956-00-80-8, fq. 200 Botuar ne vitin 2006, Ribotuar ne 2010. 

2- “Urgjencat Mjekesore Infermierore” per studentet e shkollave infermierore, fq. 216, 

  Botuar ne 2005, Ribotuar 2006,  Ribotuar 2010 ISBN978-99956-00-81-5 

 
 

 

Fakulteti: SHENDETIT PUBLIK 

Departamenti: SHENDETIT PUBLIK 

 Emri, Mbiemri: Djana Kozdine  

Shkollimi:- Fak. Mjekesise Pergj. (1975-1981) UV 

Tirane 

-Shkolla e mesme mjekesore “Jani Minga” Vlore 

pa shkeputje nga puna (1971-1975) 

-Shkolla e Infermierise Vlore, dega Infermieri 

(1969-1971) 

-Gjuhe e Huaj “Anglisht” (1996) 

[Te pershkruhet nga shkollimi i fundit dhe te vihen te ndara 

ne rresht te gjitha eksperiencat formuese] 

 

 

 



 

III. BOTIME TE VEÇANTA 

 

IV. BOTIME NE ORGANE SHKENCORE BRENDA DHE JASHTE VENDIT 

1.29-30 Tetor 2010 MEDICUS Collection of studies Kercove, Tema ”Raste me Abdomen Akut ne repartin e 

Pediatrise, Spitali Rajonal Vlore”. 

2.27- 28 Maj 2010, 4-th International  Emergency Medicine Conference. Tema: “Studim deskriptiv i Triazhimit ne 

repartin e Urgjences se Spitalit Rajonal Vlore”  

KONFERENCA: 

1. Konference e Fakultetit te Shendetit Publik Vlore “Prioritetet  Strategjike te Shendetit Publik dhe 

Promovimi Shendetesor ne Komunitet” Tetor 2011  

1. 27- 28 Maj 2010, 4-th International  Emergency Medicine Conference. Tema: “Studim deskriptiv i Triazhimit 

ne repartin e Urgjences se Spitalit Rajonal Vlore”    

3.29-30 Tetor 2010 MEDICUS Collection of studies Kercove, Tema ”Raste me Abdomen Akut ne repartin e 

Pediatrise, Spitali Rajonal Vlore”   

4. 2010 Konferenca Infermierore  “Pa nje infermnier te vleresuar nuk mund te kete Shendetesi te zhvilluar” 

Vlore 

5. 2-3.07.2010 – Pjesemarrese ne simpoziumin shkencor nderkombetar me teme : Mekanizmat qe fshihen pas 

dhimbjes neuropatike dhe dhimbjes fantome, organizuar ne Hotel Tirana Internacional, vleresuar me 14 

kredite, e pajisur me certificate 

6. 2006 – Konferenca infermierore Vlore me teme “Komunikimi ne procesin infermieror” Vlore 

7. 2003 – Konferenca infermierore Vlore me teme “Etapat e procesit infermieror – hartimi i diagnozave 
infermierore” 

8. 2003- Konference Shkencore “Mjekesia shqipetare dhe gjurmet e mjekesise popullore” Struge 

8. 2002 – Projekt mbi “Menaxhimin e burimeve njerezore” nga CISP” 

9. Konferenc shkencore “100 vjet Sherbim Shendetesor ne Vlore” – Ali Mihali (Mjek), Ylvie Drenova Kreshpa 
(Infermiere) dhe kontributi I tyre ne Mjekesine Shqipetare  Vlore 

 

 

 


